



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KPR ApS

Jens Otto Krags Gade 7, 4., 2300 København

CVR-nr. 28 14 73 25

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

Peter Greenfort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	KPR ApS Jens Otto Krags Gade 7, 4. 2300 København
	CVR-nr.: 28 14 73 25
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Greenfort
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Beta-Technic ApS, København
Associerede virksomheder	Veriloc Automation ApS, København Maerkvaerk ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab og har bestemmende indflydelse over Beta Technic ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-37.654	-23
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.245	-81
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	33.320	117
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	38.375	0
Andre finansielle indtægter	229.882	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-776	-5
Resultat før skat	270.392	23
2 Skat af årets resultat	-42.780	0
Årets resultat	227.612	23
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	127.612	23
Disponeret i alt	227.612	23



Balance 30. april

Aktiver

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.857	10
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	75
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	204.000	204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>296.857</u>	<u>289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>296.857</u>	<u>289</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	21
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>21</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	590.130	342
Værdipapirer i alt	<u>590.130</u>	<u>342</u>
Likvide beholdninger	65.926	57
Omsætningsaktiver i alt	<u>656.056</u>	<u>420</u>
Aktiver i alt	<u>952.913</u>	<u>709</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	648.413	521
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	873.413	646
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.429	50
Selskabsskat	40.926	0
Anden gæld	5.145	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.500	63
Gældsforpligtelser i alt	79.500	63
Passiver i alt	952.913	709

9 Eventualposter



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	744	0
Andre finansielle omkostninger	32	5
	<u>776</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.780	0
	<u>42.780</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	351.897	352
Kostpris 30. april 2017	<u>351.897</u>	<u>352</u>
Nedskrivninger 1. maj 2016	-341.285	-261
Årets resultat	7.245	-81
Opskrivninger 30. april 2017	<u>-334.040</u>	<u>-342</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>17.857</u>	<u>10</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KPR ApS kr.
Beta-Technic ApS, København	100 %	17.858	7.245	17.857



Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	75.000	50
Tilgang i årets løb	0	25
Kostpris 30. april 2017	75.000	75
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	75.000	75

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KPR ApS kr.
Veriloc Automation ApS, København	33 %	304.157	149.919	50.000
Maerkvaerk ApS, København	50 %	16.215	-33.785	25.000
		320.372	116.134	75.000

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2016	204.000	164
Afgang i årets løb	0	40
Kostpris 30. april 2017	204.000	204
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	204.000	204

6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125
	125.000	125



Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	520.801	498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.612</u>	<u>23</u>
	<u>648.413</u>	<u>521</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


